
Edustajiston juhlakokouksen 2022 kokouksen osallistujat

1 Abdullahi Mohamed TSE-lista
2 Hakamaa Antti Hybridiaani
3 Havuluoto Kaapo Ryhmä Lex
4 Hyvärinen Elisa Ryhmä Lex
5 Ilvonen Miro Vihreä lista
6 Isolauri Sofia TSE-lista
7 Jormalainen Joonas Vihreä vasemmisto
8 Kallio (ent. Norri) Laura Vihreä vasemmisto
9 Kallio Savu Vihreä vasemmisto

10 Kauhanen Milka TYY Terveeksi
11 Kauppinen Santeri TSE-lista
12 Kesti Roosa Kokoomus
13 Kevätluoto Saarni Vihreä vasemmisto
14 Kokko Mira TYY Terveeksi
15 Kokkonen Aleksi TYY Terveeksi
16 Köseoglu Sami Ryhmä Ex
17 Lahtinen Ville Soihdunkantajat
18 Loimaranta Matti Hybridiaani
19 Lundmark Suvituuli Vihreä vasemmisto
20 Luomala Niklas Hybridiaani
21 Marjamaa Aino Vihreä lista
22 Martela Elmo TSE-lista
23 Mattila Sanni TYY Terveeksi
24 Metsi Roy Vihreä vasemmisto
25 Männistö Emil TSE-lista
26 Niskanen Noel Soihdunkantajat
27 Orava Lauri Hybridiaani
28 Pulkki Veikko TYY Terveeksi
29 Pyyhtiä Kimmo Hybridiaani
30 Ristioja Fanni Hybridiaani
31 Saarinen Sofia Soihdunkantajat
32 Siimento Julia TSE-lista
33 Suomi Rebecca TYY Terveeksi
34 Talonen Jonne Vihreä vasemmisto
35 Toivola Lauri TSE-lista
36 Tähtinen Samuli TSE-lista
37 Venäläinen Anton TSE-lista
38 Vierula Sulo Vihreä vasemmisto
39 Virolainen Aino TYY Terveeksi
40 Vuori Valtteri TSE-lista
41 Yli-Jama Maria Kokoomus



Ryhmäpuheenjohtajat Valintatoimikunnan jäsenet
Jami Salonen TSE-lista Pihla Koski TSE-lista
Emil Männistö TSE-lista vara Julia Siimento TSE-lista 1. vara
Laura Kallio Vihreä vasemmisto Jami Salonen TSE-lista 2. vara
Selmi Holopainen Vihreä vasemmisto vara Jenni Jäntti (PJ) Vihreä vasemmisto
Veikko Pulkki TYY terveeksi Aapo Rauha Vihreä vasemmisto 1. vara
Milka Kauhanen TYY terveeksi vara Saarni Kevätluoto Vihreä vasemmisto 2. vara
Mira Kokko TYY terveeksi vara Lyylia Koivuniemi TYY terveeksi
Antti Hakamaa Hybridiaani Suvi Sajakorpi TYY terveeksi 1. vara
Linda Broere Hybridiaani vara Sini Toivola Hybridiaani
Elisa Hyvärinen Ryhmä Lex Linda Broere Hybridiaani 1. vara
Kaapo Havuluoto Ryhmä Lex vara Kimmo Pyyhtiä Hybridiaani 2. vara
Noel Niskanen Soihdunkantajat Kia Tarvainen Ryhmä Lex
Sofia Saarinen Soihdunkantajat vara Luukas Salonen Soihdunkantajat
Ville Lahtinen Soihdunkantajat vara Noel Niskanen Soihdunkantajat 1. vara
Maria Yli-Jama Kokoomus Maria Yli-Jama Kokoomus
Niina Kallio Kokoomus vara Aaro Sivonen Kokoomus 1. vara
Miro Ilvonen Vihreä lista Siiri Simola Kokoomus 2. vara
Aino Marjamaa Vihreä lista vara Saana Ylikruuvi Vihreä lista
Sami Köseoglu Ryhmä Ex Miro Ilvonen Vihreä lista 1. vara

Sami Köseoglu Ryhmä Ex


